

Konin, 07.02.2024r

WSZ-EP-34/210/23/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „ **Wymiana stolarki okiennej na O. Kardiologicznym, O. Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej, O. Ortopedii i Traumatologii Ruchu przy ul. Szpitalnej 45**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 7

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

a) czy szpital podstawia kontenery do utylizacji starych okien i parapetów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, wywóz odpadów i ich utylizacja jest obowiązkiem Wykonawcy

b) czy oddziały zostaną wyłączone na czas remontu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oddziały nie będą wyłączone. Będą wyłączone tylko poszczególne sale na czas prac.

c) czy dopuszcza się obróbkę okien listwą do obróbek PVC ,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

d) czy można podłączyć zasilanie rolet z gniazdka znajdującego się w bliskiej odległości od okna? Czy kable można poprowadzić nawierzchniowo w korytkach pvc?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

e) jak wykonać zasilanie w łazienkach i toaletach (brak w nich gniazdek)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

f) czy po wymianie parapetów wewnętrznych trzeba malować całą ścianę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pomieszczenia mają po wymianie parapetów wewnętrznych pozostać w stanie niepogorszonym, co oznacza, że zakres prac malarskich zależy od skali ingerencji w trakcie robót. Kolorystyka ścian ma być zgodna z kolorystyką istniejącą.

g) czy można korzystać z windy do transportu okien i potrzebnych materiałów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że możliwość wykorzystania windy należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji prac, w oparciu o plan BIOZ, nośność windy oraz dni i godziny prowadzenia robót.

h) z uwagi na brak dostępu do pomieszczeń proszę o podanie ilości okien wyposażonych w szybę matową, w moskitiery oraz roletki materiałowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dane dotyczące szyb matowych, moskitier oraz roletek materiałowych zostały opisowo podane w PFU wraz z zestawieniem ilości i wymiarów stolarki okiennej na danym oddziale - więcej informacji zawarte będzie w projekcie, który opracuje Wykonawca i uzgodni z Zamawiającym.

i) czy do rolet potrzebne jest prowadzenie odrębnego zasilania oraz sprowadzenie do skrzynki z odrębnym zabezpieczeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania

j) czy parapety wewn. z konglomeratu mają być białe, czy np. "botticcino"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że akceptacja koloru parapetów wewnętrznych nastąpi przy współudziale bezpośredniego użytkownika oddziału (Zamawiającego) po przedstawieniu próbek wyrobu na etapie opracowywania projektu.

l) czy dopuszcza się obróbkę skrzynki rolety od wewnątrz styrodurem lub twardym styropianem, zamiast wełny mineralnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z PFU wełna mineralna.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska